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MØTEPROTOKOLL 

NASJONALT FAGRÅD FOR ARBEIDSVEILEDNING (FABV) 
 
Møtedato:  Tirsdag 14. juni kl. 10.00 – 13.30 
 
Til stede: Olav Øygard, Linn Maria Kierulf, Ingeborg Nordlund, Monika Halsør, Jon 
Marius Kobro Hammer, Lars Peder Holm. 
 
Invitert gjest til sak 4/22: Fredrik Brekke Møller (Oslo bispedømme). 
 
 
Forfall: Anne Beate Tjentland 
 
 
 
 
 
Oslo 14. juni 2022 
 
 
       Thomas Berbom (referent) 
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SAKSLISTE 
 
Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Orienteringssaker 
 Ingen saker meldt. 
 
Saker til behandling 

4/22 Nasjonal deltakerevaluering for ABV 
5/22 Arbeidsveilederutdanning 
6/22 Revisjon av nasjonale retningslinjer for ABV 
7/22 Eventuelt 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste ble godkjent.  
 
 
 
 

Saker til behandling 
 
 
 

4/22 Nasjonal deltakerevaluering for ABV 
 
Rådgiver ved Oslo bispedømme, Fredrik Brekke Møller, deltar i denne saken og 
informerer om arbeidet med brukerundersøkelser i ABV. 
 

Bakgrunn 
Fagråd for ABV har ved flere anledninger hatt behov for å få tilbakemeldinger på 
hvordan arbeidsveiledningen i bispedømmene fungerer og hvordan deltakere i ABV 
opplever veiledningen. Fagrådet har god dialog med bispedømmenes ABV kontakter 
som årlig gir rapport og tilbakemeldinger på arbeidet regionalt.  
 
I siste møte med bispedømmenes ABV kontakter (høsten 2021), ble det uttrykt 
ønske om å etablere og gjennomføre en nasjonal deltakerevaluering for ABV. Oslo 
bispedømme har tidligere gjennomført en regional undersøkelse. Siste gang det ble 
gjort var med gruppene som avsluttet i 2020. Etter dette har pandemien gjort at 
gruppene har blitt avsluttet på ulike tidspunkter og det har ikke blitt gjort noen slik 
store felles evalueringer.  
 
 

Vedtak 
• Fagråd for ABV ønsker å gjennomføre en nasjonal deltakerevaluering for ABV 

våren 2023.  

• Fagrådet vil kartlegge hvilken nytte den enkelte deltaker har av ABV, samt 
hvilken nytte ABV har for Den norske kirke som arbeidsgiver. Undersøkelsen 
kan også benyttes for en faglig videreutvikling av ABV.  

• Fagrådet nedsetter en arbeidsgruppe. Ingeborg Nordlund representerer 
fagrådet sammen sekretariatet i en arbeidsgruppe bestående av 4-5 personer. 
Det utarbeides et forslag til undersøkelse som presentertes for fagrådet i 
oktober.  

• Fagrådet informerer og samtaler om gjennomføring, tidspunkt og oppfølging 
av undersøkelsen med bispedømmenes ABV-kontakter på møtet i oktober 
2022. 
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5/22 Arbeidsveilederutdanning 
 
 

Bakgrunn 
Etter forespørsel fra Bispemøtet utredet Nasjonalt fagråd for ABV ny utlysning av 
AVU.  

Fagrådets intensjon var å komme til en ordning der fakultetene kunne samhandle om 
AVU og også̊ eventuelt komme til enighet om en rullering for utlysning av kurs.  

Da Bispemøtet behandlet utlysning av AVU ble det gjort følgende vedtak:  

Bispemøtet beklager at det ikke var mulig å få til en rullering eller et samarbeid 
mellom kurstilbyderne om å tilby ett felles kurs 2022-2025 for utdanning av 
arbeidsveiledere. For å sikre at det er tilstrekkelig antall deltagere til at 
arbeidsveilederutdanningen kan gjennomføres 2022-2025 vedtar Bispemøtet 
denne gangen å anbefale kun ett kurs med TF som kurstilbyder. (BM 36/21) 

Bispemøtets sekretariat har vært i kontakt med både MF og TF i etterkant av 
vedtaket.  

Bispemøtet har korrespondert med MF om AVU.  
 
Fagrådet har tidligere evaluert utlysning av arbeidsveilederutdanning 2022-2025 og 
fattet på sitt siste møte følgende vedtak for oppfølging av AVU:  
 

Fagråd for arbeidsveiledning (FABV) drøftet prosessene knyttet til utlysning av 
ny arbeidsveilederutdanning. Fagrådet ønsker å drøfte søknadsprosedyrer for 
AVU videre og vil drøfte dette videre sammen med koordinatorene i 
bispedømmene. 
Fagrådet vil i denne samtalen utfordre koordinatorene til å melde inn status og 
behov for ABV i bispedømmene og på hvilken måte søknader behandles lokalt 
(FABV 1/22) 

 
Det vil være nyttig å bringe prosessene knyttet til utlysning av 
arbeidsveilederutdanning inn til møtet med koordinatorene i bispedømmene. Dette 
kan gi nyttige innspill og igangsette gode prosesser. 
 
 

Vedtak 
Fagrådet drøftet prosess for utlysning av AVU. Fagrådet vil drøfte behov for ny 
utlysning av AVU med bispedømmenes ABV-koordinatorer på møtet i oktober 2022, 
og deretter gjøre en ny vurdering av når det er tjenlig med å anbefale en ny utlysning 
av AVU.  
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6/22 Revisjon av nasjonale retningslinjer for ABV 
 
Et av fagrådets medlemmer, har meldt inn saken til FABV. Rådsmedlemmet ønsker 
at fagrådet går igjennom de nasjonale retningslinjene for ABV. «ABV har utviklet seg 
veldig mye de siste årene, og mye av det som står i retningslinjene er i beste fall 
misvisende, og etter min mening feil etter dagens praksis», skriver hun.  
 
Retningslinjene for ABV ble fastsatt av Bispemøtet 15.10.2014 og KA 10.12.2014. 
Retningslinjene ble revidert høsten 2018. 
 
 

Vedtak 
Fagråd for ABV vil i løpet av 2023 gjennomgå de nasjonale retningslinjene for ABV 
og evt. foreslå en endring av disse.  
 
 
 

7/22 Veiledning og tillitsverv 
 
Fagrådet drøftet hvorvidt det er noen til hinder for at man kan være veileder samtidig 
som man innehar verv som tillitsvalg.  
 

Vedtak 
Fagråd for ABV har drøftet saken og mener det ikke er noe til hinder for at en person 
kan delta i stiftsstyret og samtidig være ABV-veileder i Dnk.  
 
 
 

8/22 Møteplan for FABV 
 
Mandag 24. oktober 2022 kl. 10.00 – 17.00  
Fysisk møte, fortrinnsvis på Kirkens hus.  
Det er tradisjon for et årlig møte med koordinatorene og Fagråd for 
arbeidsveiledning. Koordinatorene inviteres fra kl. 12.00 – 15.30.  
Tema: Prosesser knyttet til ABV og AVU samt brukerundersøkelse.   
 
 
4. januar 2023, kl. 12-15  
Digitalt møte 
 
14. april 2023, kl. 10-15 
Fysisk møte Kirkens hus 
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5. juni 2023, kl. 12-15 
Digitalt møte ved behov 
 
30. oktober 2023  
Fagdag for ABV i Dnk 
 
 
 
 
 
 
 


